
Dodatek č. 27

ke smlouvě
o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě Týn nad Vltavou

uzavřené dne 26.6. 1995 
mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Týn nad Vltavou 
číslo účtu: 218633601/0300 
IČO: 00245585 DIČ: CZ00245585

dále jen „objednatel“

a

2. Rumpold s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
zastoupená jednateli: Ing. Petrem Pazderou 

Ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364
DIČ:CZ61459364
OR. 15.9. 1992 spis.zn. C 12702

dále jen „zhotovitel“
V souladu s ustanovením čl. IX odst. 3 výše citované smlouvy se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách:

Článek V. odst. 1. se nahrazuje novým zněním:

Cena za poskytnuté služby dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a sjednává se 
jako cena nejvýše přípustná zahrnující veškeré náklady spojené se sběrem, svozem a likvidací 
komunálních odpadů v roce 2018.

Cena za poskytnuté služby je zpracována v cenové tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku.

Článek V. odst. 2. se nahrazuje novým zněním:

Fakturace bude prováděna měsíčně, a to vždy po skončení kalendářního měsíce na základě 
skutečného množství svezených odpadů a při dodržení jednotkových cen uvedených v cenové 
tabulce. Splatnost faktur je 15 kalendářních dnů.

Článek IX. odst. 4. se doplňuje novým zněním:

Smluvní strany, prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění, bez jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není považována za 
oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této 
smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.



Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Platnost a úěinnost tohoto dodatku je od 1. 1. 2018.

V Týně nad Vltavou dne:

Ing. Petr Pazdera, Ing. Josef Mašek



03.10.2017 RUMPOLD s.r.o.

Město Týn nad Vltavou __________________________________________ Příloha č. 1

Kalkulace nákladů bez DPH

rok: 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

koef. inflace % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00%

počet kontejnerů ks 171 171 171 160 0 0 0 0 0
předpokládané množství odpadu t/r 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 1900

Nádoby Kč 379 620 379 620 379 620 355 200 0 0 0 0 0
Vozidla Kč 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 709 143
Kompostování Kč
Recyklační dvůr Kč
Skládka Kč/t 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209
Skládkování Kč 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 297 100
CELKEM Kč 4 351 387 4 351 387 4 351 387 4 326 967 3 971 767 3 971 767 3 971 767 3 971 767 4 006 243

RUMPGLD s.r.o. 
Klimentská 52 ® 
110 00 Praha 1 

Tel.: 271 737 967 
OIČ- CZ61459364

Jk Strana 1 Týn -18 platný2018



A •>



7 T

MUTVB62068

Datum:

Rumpoed
tlen ůÁup+Mtf maĚĚmmm

Scutéevmac/i&i
od

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
TÝN NAD VLTAVOU 

(1)

Došlo: 2 8 -06“ 2017 přiQĚLENO:

čísj.:h\lrl'i555V2ol£ ^

Počet listů: 'Z
Počet příloh: f________________________

Vážený pane starosto, Vážená paní starostko,

obracíme se na Vás s informací o plánovaných změnách v cenách za likvidaci komunálních a separovaných 
odpadů v době, kdy budou připravovány rozpočty obcí a měst na příští rok.

Přestože náklady na likvidaci komunálních odpadů v posledních letech rostly, společnost Rumpold cenu za 
likvidaci odpadů nezvyšovala. Tento stav přetrvává převážně již od roku 2008.

V současnosti jsme však nuceni přistoupit k mírné úpravě cen.

Ktomu nás vedou dva základní aspekty, které zásadně negativním způsobem ovlivňují nárůst nákladů naší 
společnosti.

Prvním z těchto aspektů jsou nové legislativně technické požadavky při nakládání s odpady.

1. Zvýšené nároky na kvalitu separace a třídění odpadů (vnímáme silně pozitivně)

2. Snížení možného množství odpadů povoleného ukládat na skládku jako technologickou vrstvu bez 
poplatku 500 Kč / tunu z min. 25% objemových na 20 % hmotnostních!

3. Od začátku roku 2018 zákaz ukládání zbytkových SKO s výhřevností vyšší než 6,5 MJ/Kg v sušině na 
skládky SKO!

Druhým zásadním aspektem je razantní tlak na růst mzdových nákladů v naší firmě, který jsme zaznamenali i 
v navýšení cen našich subdodavatelů a který vychází z následujícího:

1. Míra inflace od roku 2008 do konce roku 2016 vzrostla o 9,86%. Předpokládaná míra inflace v roce 2017 
je odhadována min. na 2%.

2. Od roku 2013 do roku 2016 se zvýšila minimální mzda z 8 000 Kč/měsíc na 11 000 Kč / měsíc, t. j. 
nárůst o 37,5 %

3. Průměrná měsíční mzda v ČR v období 2009 - 2016 vzrostla z 23 488 na 27 589 Kč/ měsíc - nárůst o 
17,45%

4. Platy řidičů hromadné dopravy nařízením vlády v tomto roce (ten má však zásadní vliv i na platy řidičů 
naší společnosti) z 71,60 Kč/ hodina na 98,10 Kč/ hodina nárůst o 37 %

Vedle těchto „administrativně technických“ negativních dopadů, které nejsme schopní ovlivnit, dochází již druhým 
rokem v obchodní oblasti ke sníženi výkupních cen plastů a skla (u skla činí pokles výkupních cen o téměř 40%)

Z těchto důvodů jsme nuceni ceny za likvidaci komunálních a separovaných odpadů o 10% navýšit, a to od 1. 1. 
2018. Toto navýšení je odvozeno pouze na základě inflačních vlivů (ročního indexu životních nákladů dle ČSÚ) a 
je v souladu s podmínkami stávající uzavřené smlouvy. Ostatní náklady se do zvýšení cen nepromítají a jsou plně 
hrazeny společností Rumpold s.r.o.

V souvislosti s touto úpravou Vám v nejbližší době zašleme návrh dodatků ke smlouvám s prosbou o jejich 
projednání.

V případě dotazů se můžete na mne kdykoliv obrátit.

S pozdravem

Rumpold s.r.o.

Miroslav Krch
Regionální vedoucí úseku komunálních odpadů 
Kpt. Jaroše 2418 
390 03 Tábor 
Tel.: 602472186

MUTVB62068




